АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2023 год                                                                            № 18–р.

О выделении денежных средств
[bookmark: _GoBack]В связи с праздником села муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 17.06.2023 года «Село мое родное», руководствуясь Уставом муниципального образования администрация Хуторского сельсовета решила:
1. Смету расходов в сумме 68 273,59 рублей (шестьдесят восемь тысяч двести семьдесят три) руб. 59 копеек утвердить (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Хуторской сельсовет                                                                    Семенко С.А.

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Хуторскогос/с
№ 18-р от 15.06.2023 года

Смета расходов
на организацию и проведение праздника села муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 17.06.2023 года «Село мое родное».
1. Приобретение подарков для поощрения жителей Хуторского сельсовета, угощений в связи с праздником «Село мое родное» на сумму 58853,69рублей
 (Код бюджетной классификации 119 0801 2041299200 244)
	№ п/п

	Ф.И.О.
	Стоимость подарка (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Награждение почетной грамотой и памятным подарком за многолетний и добросовестный труд
	По факту
	58273,59

	2
	Подарки  16новорожденным на территории Хуторского сельсовета
	По факту

	3
	Подарки юбилярам, которым исполнилось 75,80, 85, лет (19 штук)

	По факту

	4
	Подарочные наборы для Первоклассников 2023 года (15 штуки)
	По факту

	5
	Благодарственные письма и сувениры для детей, принимающих активное участие в общественной жизни сел Хуторского сельсовета (13 человек)
	По факту

	6
	Подарочные наборы в номинации «Творческие люди» (6штук)
	По факту

	7
	Подарочный набор юбилярам свадьбы
	По факту

	8
	Угощение посетителей мероприятия пирогами, квасом, лимонадом
	По факту

	9
	Украшение  для праздника(флажки Триколор)
Украшение для подарков(пакеты)
	По факту

2. Поощрение: 10 000,00 рублей
- объектов социально-бытового назначения за участие в смотре конкурсе по благоустройству домовладений в населенных пунктах Хуторского сельсовета в связи с праздником «Село мое родное» -10 000,00 рублей
 (Код бюджетной классификации 119 0503 2041099160360)